
 
 

 
 
 

平 成 ２ ４ 年 度 山 城 第 ２ 組 

定 期 組 会 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

と き 平成２４年９月５日（水）午後５時より 
ところ 京都ブライトンホテル 
 



議 事 日 程 

 

開議日時 平成２４年９月５日（水）午後５時 

 

第１ 議案第１号 平成２３年度山城第２組事業報告 

第２ 議案第２号 平成２３年度山城第２組一般会計決算 

第３ 議案第３号 平成２３年度山城第２組別途積立金決算 

第４ 議案第４号 東日本大震災支援事業特別会計報告 

第５ 議案第５号 平成２４年度山城第２組組費の各寺負担金について 

第６ 議案第６号 平成２４年度山城第２組事業計画 

第７ 議案第７号 平成２４年度山城第２組一般会計予算 

第８ 議案第８号 平成２４年度山城第２組別途積立金予算 

第９ 議案第９号 平成２４年度山城第２組宗派経常費・同朋会員志各寺御依頼額

について 
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議案第１号 

平成 23 年度山城第２組事業報告 
（自 H23.7.1 至 H24.6.30） 

宗祖七百五十回御遠忌テーマ：今、いのちがあなたを生きている 
1. 会議 

 

2. 事業 
項目 内容 期日 場所 講師 対象 

寺族研修 声明講習 ①12 月 5 日

②2 月 13 日

③4 月 16 日

岡崎別院 井上昭 寺族 

公開教化事業 落語と二胡の夕べ 10 月 7 日 岡崎別院 桂塩鯛 

泉貴子 

一般 

推進員養成講

座 

計画・募集 スタッフ会 

①12月18日

②1 月 28 日

③2 月 8 日 

④2 月 22 日

⑤3 月 5 日 

⑥4 月 24 日

⑦5 月 16 日

⑧6 月 8 日 

事前学習会 

6 月 28 日 

岡崎別院     

見真大師遷化

之旧跡学習会 

  5 月 11 日 角坊 桐原良彦 寺族・門徒 

項目 期日 場所 内容 

組会 9 月 10 日 京都ブライトンホテル 平成 23 年度定期組会 

組門徒会 9 月 10 日 京都ブライトンホテル 平成 23 年度定期組門徒会 

組委員会 ①７月 14 日 
②8 月 26 日 
③9 月 1 日 
④9 月 10 日 
⑤10 月 12 日 
⑥10 月 23 日 
⑦11 月 14 日 
⑧12 月 19 日 
⑨1 月 16 日 
⑩2 月 23 日 
⑪3 月 15 日 
⑫4 月 13 日 
⑬5 月 22 日 
⑭6 月 14 日 

岡崎別院 
（④9 月 10 日のみ 
ブライトンホテル） 

 

教化委員会 ①7 月 25 日 
②10 月 28 日 
③6 月 25 日 

岡崎別院  

正副組長会議 ①7 月 11 日 
②11 月 4 日 

①澄江寺 
②淨慶寺 
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項目 内容 期日 場所 講師 対象 

組内交流事業 ウォーキング 

懇親会 

5 月 31 日 岡崎別院ほ

か 

  寺族・門徒 

HP 維持管理 山城第２組ホームページ

の維持管理作業 

 

http://www.yama2so.com

①7 月 22 日 

②8月 19 日 

③9月 14 日 

④10月 13日

⑤11月 25日

⑥12月 15日

⑦1月 25 日 

⑧2月 24 日 

⑨3月 26 日 

⑩4月 20 日 

⑪5月 28 日 

①了信寺 

②西福寺 

③澄江寺 

④岡崎別院

⑤岡崎別院

⑥岡崎別院

⑦岡崎別院

⑧西福寺 

⑨澄江寺 

⑩淨慶寺 

⑪了信寺 

  IT スタッフ 

東日本大震災

支援事業 

仮設住宅にこたつ 30 セ

ット支援 

仙台仏青に数珠玉 

現地視察 

11 月 8 日～ 

11 月 11 日 

報告会 

12 月 10 日 

      

 
3. その他の活動 

 
 
4. 関係団体事業 

 
(以上敬称略) 

項目 期日 場所 内容 

査察委員選挙 9 月 15 日 岡崎別院 投票、開票 
別院清掃奉仕 10 月 17 日 岡崎別院 清掃 

団体 項目 期日 場所 講師 

組門徒会 阿弥陀様に出遇えて喜

べてますか？ 
2 月 25 日 岡崎別院 武田未来雄 

坊守会 お内仏のお給仕 6 月 11 日 岡崎別院 福田大 

山城地区 唯信鈔文意講義 ①9 月 9 日 
②12 月 21 日

③3 月 7 日 

岡崎別院 一楽真 
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議案第２号

自 平成23年7月1日
至 平成24年6月30日

歳入総額 4,362,878

歳出総額 3,075,066

差引残額 1,287,812
歳入 （単位円）

項目 予算額 決算額 増減 摘要

交付金 1,480,000 1,824,985 344,985
組教化交付金
同朋の会還付金等

助成金 260,000 410,000 150,000
御遠忌団参助成金
組教化助成金
推進員養成講座助成金等

組費 1,296,000 1,200,000 △96,000 24,000*50ヶ寺

雑収入 36,278 100,171 63,893
賦課金手数料
奥印料、預金利息等

繰越金 827,722 827,722 0 前年度繰越金
合計 3,900,000 4,362,878 462,878

歳出
項目 予算額 決算額 増減 摘要

事業費 890,000 727,681 △162,319 ※事業費内訳　下記参照

団体助成金 927,000 927,000 0
門徒会　312,000
坊守会　312,000
山城地区　303,000

別途積立金回付金 150,000 150,000 0 別途積立金へ回付
同朋の会還付金 68,200 68,200 0 同朋の会志納寺院へ還付

会議費 1,000,000 678,950 △321,050
組会総会(37→52)
諸委員会等

弔慰金 50,000 20,000 △30,000 前住職・前坊守
手当 330,000 330,000 0 ※手当内訳　下記参照
通信費 150,000 98,877 △51,123 はがき、郵送料等
事務費 55,000 24,958 △30,042 事務用品費、コピー用紙等
雑費 59,800 49,400 △10,400 手数料、文化時報等
予備費 220,000 0 △220,000
合計 3,900,000 3,075,066 △824,934

事業費内訳
項目 決算額

公開教化事業 249,966
推進員養成講座 126,344
組内交流事業 110,494
寺族研修 105,000
HP更新事業 88,127
岡崎別院清掃奉仕 2,730
見真大師遷化之旧跡学習会 45,020
合計 727,681

手当内訳
項目 決算額

組長手当 50,000
組長渉外費 50,000
副組長手当(30,000*2) 60,000
組委員手当(15,000*6) 90,000
庶務手当(20,000*2) 40,000
会計手当 40,000
合計 330,000

平成23年度山城第２組一般会計決算
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議案第３号

自 平成23年7月1日
至 平成24年6月30日

歳入総額 4,162,558
歳出総額 4,162,558
差引残額 0

歳入 （単位円）
項目 予算額 決算額 増減

繰越金 4,011,923 4,011,923 0
回付受金 150,000 150,000 0
雑収入 1,077 635 △442
合計 4,163,000 4,162,558 △442

歳出
項目 予算額 決算額 増減

東日本大震災支援
事業特別会計

1,000,000 1,000,000 0

次年度繰越金 3,163,000 3,162,558 △442
合計 4,163,000 4,162,558 △442

平成23年度山城第２組別途積立金決算

摘要

一般会計より回付
利息

摘要
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議案第４号

自 平成23年7月1日
至 平成24年6月30日

歳入総額 1,000,108
歳出総額 455,835
差引残額 544,273

歳入 （単位円）
項目 予算額 決算額 増減

回付受金 1,000,000 1,000,000 0
寄付金 10,000 0 △10,000
雑収入 1,000 108 △892
合計 1,011,000 1,000,108 △10,892

歳出
項目 予算額 決算額 増減

事業費 1,011,000 455,835 △555,165

合計 1,011,000 455,835 △555,165

摘要

視察費　168,135円
こたつ支援　276,900円
報告会　10,000円
数珠玉支援　800円

平成23年度東日本大震災支援事業特別会計決算

摘要
別途積立金より回付

利息
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平成２４年７月２５日 

 

山城第 2 組長 菅原 信顕 殿 

 

監査委員 伴戸 昇空 

同   外山 秀樹 

 

決算監査報告について 

 

 平成２３年度山城第２組一般会計決算、平成２３年度山城第２組別途

積立金決算、東日本大震災支援事業特別会計を監査した結果を、下記

のとおり報告します。 

 

記 

 

相違ないと認める。 
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議案第５号 

 

平成２４年度山城第２組組費の各寺負担金について 

 

平成２４年度山城第２組組費の各寺負担金は、２４，０００円と決定する。 
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議案第６号 

平成 24 年度山城第２組事業計画 
（自 H24.7.1 至 H25.6.30） 

宗祖七百五十回御遠忌テーマ：今、いのちがあなたを生きている 
1. 会議 

 
2. 事業 
項目 内容 期日 場所 講師 対象 

寺族研修 声明講習 3 回開催予定 岡崎別院 井上昭 寺族 

公開教化事業 落語とバイオリンの夕べ 10 月 3 日 岡崎別院 笑福亭仁智 

藤本信行 

今井藤生 

一般 

推進員養成講座 募集・実施 事前学習会 

8 月 30 日 

①12 月 15 日

②2 月 16 日 
③4 月 20 日 
④6 月 15 日 
⑤7 月 20 日 

岡崎別院  門徒 

見真大師遷化之

旧跡学習会 

    寺族・門徒

組内交流事業     寺族・門徒

HP 維持管理 山城第２組ホームページ

の維持管理作業 

http://www.yama2so.com

①7 月 9 日 

②8 月 27 日 

以下 10 回程

度開催予定 

①岡崎別院 

② 

  IT スタッフ

東日本大震災支

援事業 

       

 

項目 期日 場所 内容 

組会 9 月 5 日 京都ブライトンホテル 平成 24 年度定期組会 

組門徒会 9 月 8 日 岡崎別院 平成 24 年度定期組門徒会 

組委員会 ①7 月 19 日 
② 
以下10回程度開催

予定 

岡崎別院 
 

 

教化委員会 数回開催予定 岡崎別院  

正副組長会議 7 月 2 日 
以下数回開催予定 

澄江寺 
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3. その他の活動 

 
4. 関係団体事業 

 
(以上敬称略) 

項目 期日 場所 内容 

別院清掃奉仕  岡崎別院 清掃 

団体 項目 期日 場所 講師 

組門徒会     

坊守会     

山城地区 唯信鈔文意講義 4 回開催予定 岡崎別院 一楽真 
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議案第７号

自 平成24年7月1日
至 平成25年6月30日

歳入総額 4,400,000

歳出総額 4,400,000
歳入 （単位円）

項目 予算額 前年予算額 前年決算額
前年度

予算増減
摘要

交付金 1,480,000 1,480,000 1,824,985 0
組教化交付金
同朋の会還付金等

助成金 300,000 260,000 410,000 40,000
組教化助成金
推進員養成講座
助成金等

組費 1,296,000 1,296,000 1,200,000 0 24,000*54ヶ寺

雑収入 36,188 36,278 100,171 △90
賦課金手数料
奥印料、預金利息等

繰越金 1,287,812 827,722 827,722 460,090 前年度繰越金
合計 4,400,000 3,900,000 4,362,878 500,000

歳出

項目 予算額 前年予算額 前年決算額
前年度

予算増減
摘要

事業費 1,200,000 890,000 727,681 310,000
※事業費内訳
　下記参照

団体助成金 927,000 927,000 927,000 0
門徒会　312,000
坊守会　312,000
山城地区　303,000

別途積立金回付金 400,000 150,000 150,000 250,000 別途積立金へ回付

同朋の会還付金 81,550 68,200 68,200 13,350
同朋の会
志納寺院へ還付

会議費 800,000 1,000,000 678,950 △200,000 組会総会、諸委員会等
弔慰金 50,000 50,000 20,000 0 (前)住職・坊守(10,000)
手当 330,000 330,000 330,000 0 ※手当内訳　下記参照
通信費 200,000 150,000 98,877 50,000 はがき、郵送料等

事務費 90,000 55,000 24,958 35,000
事務用品費、
コピー用紙等

雑費 81,450 59,800 49,400 21,650 手数料、文化時報等
予備費 240,000 220,000 0 20,000
合計 4,400,000 3,900,000 3,075,066 500,000

事業費内訳

項目 予算額 前年予算額 前年決算額
前年度

予算増減
公開教化事業 300,000 250,000 249,966 50,000
推進員養成講座 330,000 200,000 126,344 130,000
組内交流事業 150,000 120,000 110,494 30,000
寺族研修 150,000 150,000 105,000 0
HP更新事業 120,000 120,000 88,127 0
岡崎別院清掃奉仕 50,000 50,000 2,730 0
見真大師遷化之旧跡学習会 100,000 45,020 100,000
合計 1,200,000 890,000 727,681 310,000

手当内訳

項目 予算額 前年予算額 前年決算額
前年度

予算増減
組長手当 50,000 50,000 50,000 0
組長渉外費 50,000 50,000 50,000 0
副組長手当(30,000*2) 60,000 60,000 60,000 0
組委員手当(15,000*6) 90,000 90,000 90,000 0
庶務手当(20,000*2) 40,000 40,000 40,000 0
会計手当 40,000 40,000 40,000 0
合計 330,000 330,000 330,000 0

平成24年度山城第２組一般会計予算
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議案第８号

自 平成24年7月1日
至 平成25年6月30日

歳入総額 3,564,000
歳出総額 3,564,000

歳入 （単位円）

項目 予算額 前年予算額 前年決算額
前年度
予算増減

摘要

繰越金 3,162,558 4,011,923 4,011,923 △849,365
回付受金 400,000 150,000 150,000 250,000 一般会計より回付
雑収入 1,442 1,077 635 365 利息
合計 3,564,000 4,163,000 4,162,558 △599,000

歳出

項目 予算額 前年予算額 前年決算額
前年度
予算増減

摘要

次年度繰越金 3,564,000 3,163,000 3,162,558 401,000
合計 3,564,000 3,163,000 3,162,558 401,000

平成24年度山城第２組別途積立金予算
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議案第９号 

 

平成２４年度山城第２組宗派経常費・同朋会員志 

各寺御依頼額について 

 

平成２４年度山城第２組宗派経常費・同朋会員志各寺御依頼額は、別紙平成２４年

度寺院別経常費・会員志御依頼表のとおりとする。 
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平成２４年度寺院別経常費・会員志御依頼表
コード 寺  号 座次 座次金額 教師 教師金額 門徒 門徒金額 平   均 御依頼額 （内会員志）

02-01 専 福 寺 20 48,800 20 95,400 5 20,250 135,850 300,300 (0)
02-02 長 慶 寺 10 24,400 10 47,700 5 20,250 135,850 228,200 (4,000)
02-03 本 誓 寺 10 24,400 10 47,700 5 20,250 135,850 228,200 (4,000)
02-04 妙 誓 寺 90 219,600 35 166,950 40 162,000 135,850 684,400 (30,000)
02-05 法 泉 寺 85 207,400 10 47,700 40 162,000 135,850 552,950 (30,000)
02-06 獨 証 寺 30 73,200 30 143,100 30 121,500 135,850 473,650 (22,500)
02-07 光 澤 寺 10 24,400 10 47,700 25 101,250 135,850 309,200 (19,000)
02-08 圓 重 寺 80 195,200 40 190,800 60 243,000 135,850 764,850 (45,000)
02-09 泉 徳 寺 70 170,800 15 71,550 30 121,500 135,850 499,700 (22,500)
02-10 西 蓮 寺 80 195,200 10 47,700 45 182,250 135,850 561,000 (34,000)
02-11 本 福 寺 25 61,000 10 47,700 40 162,000 135,850 406,550 (30,000)
02-12 願 隆 寺 85 207,400 40 190,800 55 222,750 135,850 756,800 (41,000)
02-13 正 願 寺 65 158,600 30 143,100 30 121,500 135,850 559,050 (24,500)
02-14 圓 光 寺 40 97,600 40 190,800 45 182,250 135,850 606,500 (34,000)
02-15 浄 泉 寺 65 158,600 55 262,350 30 121,500 135,850 678,300 (22,500)
02-16 浄 慶 寺 80 195,200 40 190,800 30 121,500 135,850 643,350 (22,500)
02-17 東 漸 寺 80 195,200 45 214,650 40 162,000 135,850 707,700 (30,000)
02-18 願 照 寺 45 109,800 10 47,700 30 121,500 135,850 414,850 (22,500)
02-19 泉 龍 寺 65 158,600 40 190,800 40 162,000 135,850 647,250 (30,000)
02-20 西 福 寺 65 158,600 40 190,800 30 121,500 135,850 606,750 (22,500)
02-21 教 信 寺 10 24,400 10 47,700 30 121,500 135,850 329,450 (22,500)
02-22 等 観 寺 65 158,600 30 143,100 70 283,500 135,850 721,050 (52,500)
02-23 了 信 寺 40 97,600 40 190,800 30 121,500 135,850 545,750 (22,500)
02-24 真 敬 寺 65 158,600 40 190,800 35 141,750 135,850 627,000 (26,000)
02-25 仙 宗 寺 65 158,600 40 190,800 30 121,500 135,850 606,750 (22,500)
02-26 寶 受 寺 10 24,400 10 47,700 20 81,000 135,850 288,950 (15,000)
02-27 法 光 寺 75 183,000 25 119,250 40 162,000 135,850 600,100 (30,000)
02-28 長 徳 寺 75 183,000 20 95,400 60 243,000 135,850 657,250 (45,000)
02-29 正 念 寺 65 158,600 40 190,800 40 162,000 135,850 647,250 (34,000)
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平成２４年度寺院別経常費・会員志御依頼表

コード 寺  号 座次 座次金額 教師 教師金額 門徒 門徒金額 平   均 御依頼額 （内会員志）

02-30 西 願 寺 70 170,800 30 143,100 30 121,500 135,850 571,250 (22,500)
02-31 澄 江 寺 85 207,400 40 190,800 35 141,750 135,850 675,800 (26,000)
02-32 正 賢 寺 95 231,800 65 310,050 40 162,000 135,850 839,700 (30,000)
02-33 光 明 寺 95 231,800 65 310,050 40 162,000 135,850 839,700 (30,000)
02-34 圓 覺 寺 45 109,800 15 71,550 10 40,500 135,850 357,700 (7,500)
02-35 了 徳 寺 10 24,400 10 47,700 70 283,500 135,850 491,450 (52,500)
02-36 常 願 寺 65 158,600 10 47,700 25 101,250 135,850 443,400 (19,000)
02-37 長 休 寺 40 97,600 40 190,800 35 141,750 135,850 566,000 (26,000)
02-38 大 泉 寺 20 48,800 20 95,400 30 121,500 135,850 401,550 (22,500)
02-39 徳 圓 寺 80 195,200 30 143,100 35 141,750 135,850 615,900 (26,000)
02-40 長 栄 寺 85 207,400 35 166,950 30 121,500 135,850 631,700 (22,500)
02-41 浄 徳 寺 55 134,200 40 190,800 65 263,250 135,850 724,100 (54,500)
02-42 因 隆 寺 65 158,600 15 71,550 40 162,000 135,850 528,000 (30,000)
02-43 善 正 寺 10 24,400 10 47,700 20 81,000 135,850 288,950 (15,000)
02-44 長 堅 寺 60 146,400 30 143,100 5 20,250 135,850 445,600 (4,000)
02-45 専 光 寺 85 207,400 55 262,350 35 141,750 135,850 747,350 (26,000)
02-46 紫 雲 寺 80 195,200 40 190,800 30 121,500 135,850 643,350 (22,500)
02-47 唯 明 寺 80 195,200 40 190,800 50 202,500 135,850 724,350 (37,500)
02-48 正 覚 寺 70 170,800 10 47,700 40 162,000 135,850 516,350 (30,000)
02-49 教 圓 寺 90 219,600 40 190,800 35 141,750 135,850 688,000 (26,000)
02-50 ナ 了 徳 寺 65 158,600 40 190,800 50 202,500 135,850 687,750 (37,500)
02-51 願 正 寺 15 36,600 15 71,550 10 40,500 135,850 284,500 (7,500)
02-52 二 葉 布 教 教 会 10 24,400 10 47,700 5 20,250 135,850 228,200 (0)
02-90 盛 林 寺 10 24,400 10 47,700 5 20,250 135,850 228,200 (0)
02-00 岡 崎 別 院 344,050 (16,500)

座次 2,955 教師 1,510 門徒 1,780 平　　均 御依頼額合計 （内会員志）

7,200,050 29,166,000 (1,352,000)7,210,200 7,202,700 7,209,000合　計
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法要座次 点　数 教　師 点　数

准本座 10 入　位 10

本座10 15 満　位 15

本座９ 20 法師位 20

本座８ 25 権律師 25

本座７ 30 律　師 30

本座６ 35 権僧都 35

本座５ 40 僧　都 40

本座４ 45 権大僧都 45

本座３ 50 ――― ―――

本座２ 55 大僧都 55

本座１ 60 ――― ―――

准上座４ 65 権僧正 65

准上座３ 70 ――― ―――

准上座２ 75 ――― ―――

准上座１ 80 僧　正 80

上座４ 85 ――― ―――

上座３ 90 ――― ―――

上座２ 95 ――― ―――

割 当 基 準 点 数 表
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点数 法要座次 教    師 門    徒

5 － － 20,250

10 24,400 47,700 40,500

15 36,600 71,550 60,750

20 48,800 95,400 81,000

25 61,000 119,250 101,250

30 73,200 143,100 121,500

35 85,400 166,950 141,750

40 97,600 190,800 162,000

45 109,800 214,650 182,250

50 122,000 － 202,500

55 134,200 262,350 222,750

60 146,400 － 243,000

65 158,600 310,050 263,250

70 170,800 － 283,500

75 183,000 － －

80 195,200 381,600 －

85 207,400 － －

90 219,600 － －

95 231,800 － －

点　数　別　金　額　表

（単位：円）

＊平均割（１カ寺） ¥135,850
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参考 

 

１ 平成２４年度宗派経常費・同朋会員志全国御依頼額 

御依頼総額 ５，２６３，０００，０００円 

（内同朋会員志目標額 ２８０，０００，０００円） 

 

２ 平成２４年度宗派経常費・同朋会員志京都教区御依頼額 

 

御依頼総額 ２６９，７１１，０００円 

（内同朋会員志目標額 １２，６７０，０００円） 

 
３ 平成２４年度宗派経常費・同朋会員志山城第２組御依頼額 

（各寺御依頼額は別紙） 

 

御依頼総額 ２９，１６６，０００円 

（内同朋会員志目標額 １，３５２，０００円） 

 
 
◎平成１３年度より、同朋会員志の納入が経常費御依頼額完納の条件

ではなくなりました。 
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参考

自 平成23年7月1日
至 平成24年6月30日

収入総額 820,408
支出総額 244,250
差引残額 576,158

収入 （単位円）
項目 金額

繰越金 570,315

回付受金 250,000

雑収入 93
合計 820,408

支出
項目 金額

事業費 225,000
事務費 525
通信費 18,725
合計 244,250

事業名　唯信鈔文意講義

摘要
例年４回、今年度３回実施

平成23年度山城地区第２組担当事業収支報告

摘要

山城第２組一般会計より(150,000)
山城地区より(100,000)

利息
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